I Miedzyszkolny Konkurs Pianistyczny
Archidiecezjalna Szkola Muzyczna I st.
ul. Prosta 35a Krakow

Harmonogram prob i przestuchan konkursowych 7.02.2018r.
Aula szkolna

g.9.00 — 9.50 — proby akustyczne dla uczestnikow z nr 1 — 12

g. 10.00 — 10.45 — przestuchania grupy I :
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. Anna Bugaj

. Gabriela Bej

. Bruno Dej

. Julia Kozlowska

. Kamila Mazur

. Dominik Michalik

. Karolina Rudkowska
. Antoni Stolarczyk

. Szymon Siedlik

g. 10.45 — 11.30 — proby akustyczne dla uczestnikéw z nr 13 — 23

g. 11.30 — ogloszenie wynikéw grupy |

g. 11.40 — 12.40 — przestuchania grupy II :

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Nadia Chowaniak
Sandra Dara
Barttomiej Dylag
Barttomiej Gronski
Benedykt Heszen
Wiktoria Kaczmarek
Amelia Kaluza
Sabina Mika
Rozalia Siepetowska
Dymitr Szostak
Hanna Michalina Ziemianek
Roksana Ochel
Barttomiej Parwa
Karolina Tekieli



g. 12.40 — 13.40 — proby akustyczne uczestnikow z nr 24 — 36

g. 13.40 — ogloszenie wynikow grupy II

g. 13.50 — 15.00 — przestuchania gr III, IV 1 V:
24. Olga Kowalczyk
25. Natalia Sipowicz
26. Katarzyna Libiszewska
27. Wojciech Ptasznik
28. Mateusz Pottorak
29. Emilia Wtodarczyk
30. Weronika Wozniak
31. Jadwiga Czarnecka
32. Zofia Pienigzek
33. Adam Szancer
34. Jakub Lysek
35. Wiktoria Zmuda
36. Beata Gasior

Przerwa

Ok. g. 16.30 — ogtoszenie wynikow grup III, IVi V.

Bardzo prosz¢ wszystkich uczestnikoéw o sprawdzenie listy, czy nikt nie zostal pominiety.
W razie problemow prosz¢ o kontakt pod nr 668 580 533.

Zyczymy sukcesow!



